
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  20 del 09/05/2016 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: LIQUIDAZIONE CONSORZIO DI BONIFICA  E BOLLO MACCHINE DI 
PROPRIETA' DELLA COMUNITA' MONTANA 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 18/05/2016                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

Si attesta la pubblicazione ai sensi degli Art.26 e 27 DL 33/2013 ai n.7,8 in data 18/05/2016 
 

Il Responsabile del Servizio 
F.to Rosati Marisa 

 
 



IL RESPONSABILE  DEL SERVIZIO 
 

Visto il decreto del Presidente con il quale nomina la sottoscritta responsabile della regolarità 
dell’attività amministrativa e gestionale dell’ente ; 
 
Richiamata a la delibera di Giunta n. 10 del 22/03/2016 con la quale si  assegnavano alla 
sottoscritta responsabile del settore amministrativo finanziario   gli interventi  e le risorse per 
dodicesimi  riferiti al bilancio provvisorio esercizio 2016 
Vista che necessita procedere al pagamento delle fatture obbligatorie per il  funzionamento degli 
uffici della Comunità Montana, che di seguito si elencano: 
 
Avviso  di pagamento n. 1225465 del 21.03.2016 inviata dal Consorzio di Bonifica Val di Paglia 
Superiore di Acquapendente, relativi ai contributi generali di bonifica dei terreni   siti nei 
Comuni  di Latera ed  Onano, per l’anno 2016, per un totale di €. 107,00, compreso IVA, con 
scadenza il 30.04.2016; 
 
VISTA la nota di cortesia inviata  dalla Regione Lazio – Aci  relativa al pagamento del bollo di 
circolazione   della  Fiat Brava  per un importo di €. 221,65, scaduto il 30.04.2016; 
 
VISTO che necessita effettuare il pagamento dei bolli  scaduti  relativi del camion Fiat Iveco, 
targato DV082SM sia per l’anno 2015 €. 54,66  che per l’ anno 2016 €. 47,32  e del mezzo 
TOYOTA targato  DB142VE di €. 22,93 per  l’anno 2016 , mesi n.4 per un importo  totale di  
€.124,91; 
 
Che la somma per la liquidazione del bollo di circolazione sarà ritirata dall’economo Sig.ra 
Felici Rosa che provvederà ad effettuare presso l’Aci il pagamento;  
Che  le  spese sopra descritte non sono  suscettibili di frazionamento secondo le normative 
previste in contabilità ed obbligatorie per legge; 
Che si rende pertanto necessario procedere alla liquidazione preso atto del parere positivo del 
responsabile del servizio finanziario 
 

D E T E R M I N A 
 
Di  procedere al pagamento delle fatture in premessa elencate  ai  fornitori acconto descritti :  
Di dare atto che la spesa  totale  ammonta  ad €. 453,56 ed è imputabile ai seguenti capitoli di 
spesa del bilancio esercizio 2016 in corso di predisposizione:  
 
CAPITOLO   N. 10150702  ART. 1    di  €.    107,00 Consorzio di BonificaV.P.S.  Acq.te 
       “             “  10150702    “   1    di  €     346.56  ACI Acquapendente con quietanza 
dell’economo Felici R. 
 
Di dare atto del parere positivo espresso dal responsabile del servizio finanziario . 
 
 

 


